

Položkový rozpočet

Dopravní značení

Položka	Dopravní značení základní – druh folie R1	Cena bez DPH/ks	Počet kusů/1 rok	Celkem bez DPH
1	A1 – A30	720,00 Kč	4	2 880,00 Kč
2	A31a – A31c	990,00 Kč	1	990,00 Kč
3	B1 – B34	875,00 Kč	14	12 250,00 Kč
4	P 1, P 4	770,00 Kč	6	4 620,00 Kč
5	P 2, P 3, P 8	590,00 Kč	1	590,00 Kč
6	P 6	945,00 Kč	2	1 890,00 Kč
7	P 7	948,00 Kč	1	948,00 Kč
8	C 1 – C14b	948,00 Kč	7	6 636,00 Kč
9	IP 1 – IP7,	600,00 Kč	7	4 200,00 Kč
10	IP 10a – IP 13e	700,00 Kč	22	15 400,00 Kč
11	IP 31a – IP 31b	2 900,00 Kč	1	2 900,00 Kč
12	IS 21 a,b,c,d	400,00 Kč	1	400,00 Kč
13	IZ 5 a,b	1 160,00 Kč	4	4 640,00 Kč
14	IZ 6 a,b, IZ8a,b	1 972,00 Kč	1	1 972,00 Kč
15	IJ 1 – IJ 3	810,00 Kč	1	810,00 Kč
16	IJ 5 – IJ 16	800,00 Kč	1	800,00 Kč
17	E 1 – E2b, E6, E9	590,00 Kč	2	1 180,00 Kč
18	E3a – E4, E8a – E8e	280,00 Kč	6	1 680,00 Kč
19	E12a – E12c	406,00 Kč	1	406,00 Kč
20	E13	350,00 Kč	22	7 700,00 Kč
Součet				72 892,00 Kč

Vodorovné dopravní značení

Položka	Popis	Cena bez DPH/m2	Počet m2/1 rok	Celkem bez DPH
21	Vodorovné dopravní značení žluté, modré	140,00 Kč	100	14 000,00 Kč
22	Vodorovné dopravní značení bílé	120,00 Kč	530	63 600,00 Kč
23	Rozměření a předznačení vodorovného dopravního značení	8,00 Kč	620	4 960,00 Kč
24	Odstranění vodorovného dopravního značení zamalováním	180,00 Kč	1	180,00 Kč
25	Vyčištění drobných nečistot ruční před vodorovným dopravním značením	50,00 Kč	1	50,00 Kč
25a	Vodorovné dopravní značení - plast	650,00 Kč	1	650,00 Kč
Součet				83 440,00 Kč

Dopravní zařízení

Položka	Typ dopravního zařízení	Cena bez DPH/ks	Počet kusů/1 rok	Celkem bez DPH
26	Dopravní zrcadlo obdélník 600x400	3 150,00 Kč	4	12 600,00 Kč
27	Dopravní zrcadlo obdélník 600x800	4 848,00 Kč	1	4 848,00 Kč
28	Z11a – Z11g	420,00 Kč	1	420,00 Kč
29	Zpomalovací polštář	740,00 Kč	1	740,00 Kč
Součet				18 608,00 Kč

Přechodné dopravní značení

Položka	Popis položky	Cena bez DPH/ks	Počet kusů/1 rok	Celkem bez DPH
30	DZ s reflexní folií, do 7 dnů	10,00 Kč	30	300,00 Kč
31	DZ s reflexní folií, 7 – 30 dnů	8,00 Kč	10	80,00 Kč
32	DZ z reflexní folií, nad 30 dnů	6,00 Kč	20	120,00 Kč
33	Sloupek červenobílý pro PDZ do 7 dnů	10,00 Kč	30	300,00 Kč
34	Sloupek červenobílý 7- 30 dnů	6,00 Kč	10	60,00 Kč
35	Sloupek červenobílý nad 30 dnů	4,00 Kč	20	80,00 Kč
36	Podstavce pro PDZ do 7 dnů	10,00 Kč	30	300,00 Kč
37	Podstavce pro PDZ 7- 30 dnů	6,00 Kč	10	60,00 Kč
38	Podstavce pro PDZ nad 30 dnů	4,00 Kč	20	80,00 Kč
39	Zábrany, mobilní oplocení, délky 2m do 7 dnů	40,00 Kč	1	40,00 Kč
40	Zábrany, mobilní oplocení, délky 2m 7- 30 dnů	30,00 Kč	1	30,00 Kč
41	Zábrany, mobilní oplocení, délky 2m nad 30 dnů	20,00 Kč	6	120,00 Kč
42	Výstražné světla VS1 do 7 dnů	30,00 Kč	1	30,00 Kč
43	Výstražné světla VS1 7- 30 dnů	25,00 Kč	1	25,00 Kč
44	Výstražná světla VS1 nad 30 dnů	20,00 Kč	6	120,00 Kč
45	Akumulátor do 50 Ah do 7 dnů	15,00 Kč	1	15,00 Kč
46	Akumulátor do 50 Ah 7 – 30 dnů	15,00 Kč	1	15,00 Kč
47	Akumulátor do 50 Ah nad 30 dnů	15,00 Kč	1	15,00 Kč
48	Akumulátor do 200 Ah do 7 dnů	50,00 Kč	1	50,00 Kč
49	Akumulátor do 200 Ah 7 – 30 dnů	50,00 Kč	1	50,00 Kč
50	Akumulátor do 200 Ah nad 30 dnů	50,00 Kč	1	50,00 Kč
Součet				1 940,00 Kč

Práce a činnosti

Položka	Popis položky	Cena bez DPH/ks	Počet kusů/1 rok	Celkem bez DPH
51	Demontáž dopravní značky, úchytů, rámu, patky, sloupku, prvku	250,00 Kč	1	250,00 Kč
52	Montáž rámu	200,00 Kč	1	200,00 Kč
53	Montáž dopravní značky, páskování	500,00 Kč	1	500,00 Kč
54	Odstranění sloupku	300,00 Kč	1	300,00 Kč
54a	Sloupek Fezn, délka 3m, průměr 60mm	750,00 Kč	20	15 000,00 Kč
55	Odstranění sloupku - zemina	350,00 Kč	1	350,00 Kč
56	Betonáž patky, betonáž sloupku	950,00 Kč	1	950,00 Kč
56a	AI patka komplet	550,00 Kč	20	11 000,00 Kč
57	Likvidace poškozené dopr. zn., dopr. zn. po době životnosti	250,00 Kč	1	250,00 Kč
58	Montáž patky	500,00 Kč	1	500,00 Kč
59	Montáž zpomalovacího polštáře	450,00 Kč	1	450,00 Kč
60	Čištění dopravní značky (včetně speciální emulze)	650,00 Kč	1	650,00 Kč
61	Činnost soboty, neděle, svátky (1 hod.)	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
62	Zhotovení dokumentace návrhů dopravního značení (1 hod.)	400,00 Kč	60	24 000,00 Kč
63	Instalace a odstranění přechodného dopravního značení (1 hod.)	800,00 Kč	1	800,00 Kč
Součet				56 200,00 Kč

Doprava

Položka	Popis položky	Cena bez DPH/km	Počet km/1 rok	Celkem bez DPH
64	Doprava v rámci kontroly svislého a přechodného dopravního značení, instalace a odstranění svislého a vodorovného značení, instalace a odstranění přechodného dopravního značení	10,00 Kč	4000	40 000,00 Kč
Součet				40 000,00 Kč

Pasport dopravního značení, provádění pravidelných kontrol a vedení požadované dokumentace

Položka	Popis položky	Cena bez DPH/hod	Počet hod/1 rok	Celkem bez DPH
65	Průběžná aktualizace pasportu dopravního značení, provádění pravidelných kontrol a vedení požadované dokumentace	500,00 Kč	60	30 000,00 Kč
Součet				30 000,00 Kč

Nabídková cena (za 1 rok plnění) v Kč bez DPH				303 080,00 Kč
--	--	--	--	----------------------

